

Scissor Family ApS

Parkvænget 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 19 76 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Signe Hallas-Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scissor Family ApS Parkvænget 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 19 76 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Signe Hallas-Møller Søren Alexander Sachs
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Scissor Family Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -675 t.kr. mod -5.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-106.199	-183.491
Resultat før finansielle poster	-106.199	-183.491
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-5.281.713
Andre finansielle indtægter	14.941	32.332
Øvrige finansielle omkostninger	-583.536	-230.456
Resultat før skat	-674.794	-5.663.328
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-674.794	-5.663.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-674.794	-5.663.328
Disponeret i alt	-674.794	-5.663.328



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	1.320.042	403.434
Materielle anlægsaktiver i alt	1.320.042	403.434
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.811.294	8.648.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.811.294	8.648.474
Anlægsaktiver i alt	12.131.336	9.051.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	275.022	220.183
Periodeafgrænsningsposter	200.000	338.108
Tilgodehavender i alt	475.022	558.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	935.593	1.519.087
Værdipapirer i alt	935.593	1.519.087
Likvide beholdninger	1.818.801	4.906.218
Omsætningsaktiver i alt	3.229.416	6.983.596
Aktiver i alt	15.360.752	16.035.504



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	15.239.242	15.914.036
Egenkapital i alt	15.339.242	16.014.036
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.510	21.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.510	21.468
Gældsforpligtelser i alt	21.510	21.468
Passiver i alt	15.360.752	16.035.504

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	21.577.364	21.677.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.663.328	-5.663.328
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	15.914.036	16.014.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-674.794	-674.794
	100.000	15.239.242	15.339.242



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 25.000 A-anparter á 1 kr. og 75.000 B-anparter á 1 kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>935.593</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-583.493</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 8.122, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 1.787, ikke er indregnet i balancen som udskudt skatteaktiv på grund af usikkerhed om nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>8.813</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scissor Family Holding ApS, CVR-nr. 41188030, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


